[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  3 марта 2016 г.  №  226

      г. Курильск

О внесении изменений в штатную численность муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями»

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: OLE_LINK1]1.Внести следующие изменения в штатную численность муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями», утвержденную постановлением администрации Курильского городского округа от 30 июня 2015 г. № 568 (в редакции от 30 сентября 2015 г. № 892):
вывести  должности «электромеханик по лифтам», «заведующий хозяйством»;
[bookmark: OLE_LINK2]ввести должности «электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования,  «заместитель директора по административно-хозяйственной части».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                  Н.С. Шутов
image1.png